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Jüri tarafından bu yıl dokuzuncu kez düzenlenen İnovasyon Yarışması'nda toplam 15 sergi ödüle layık görüldü.

Yarışmada 36 şirket ve bilim enstitüsünden 56 ürün ve gelişme yarıştı. Bu yıl en fazla ödül "Bilimsel Faaliyet ve
Gelişmeler" kategorisinde verildi – "AGRA 2017" fuarından dört sergi, ve "Tarım için Gübreler ve Hazırlıklar"
kategorisinde ise iki ödül takdim edildi.

Uluslararası Tarım Fuarı AGRA 2017'nin ayrılmaz bir parçası olan İnovasyon Yarışması'nın ödül
töreni, 23 Şubat'ta Plovdiv'deki Park Hotel "Sankt Peterburg"da gerçekleşti. Ödülleri, Jüri Başkanı
ve Gıda ve Tarım Bakan Yardımcısı Doç. Dr. Svetla Yancheva takdim etti. Jüri, Tarım Akademisi,
yükseköğretim kurumları ve sektör derneklerinin temsilcilerinden oluşuyordu.

"Bilimsel Faaliyet ve Gelişmeler" Kategorisi
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En fazla ödül alan kategori "Bilimsel Faaliyet ve Gelişmeler" oldu – "AGRA 2017" fuarından dört
sergi. Bunlardan biri, Kjustendil Tarım Enstitüsü'nün organik ahududu üretimi teknolojisi.
Kategorideki diğer favoriler ise şunlar: Plovdiv Gıda Araştırma ve Geliştirme Enstitüsü'nün elma
posası ve buğday irmiğinden hazır unlu kurutulmuş kvas; mekanize yetiştiricilik için yeni susam
çeşidi "Nevena" ve Sadovo Bitki Genetik Kaynakları Enstitüsü'nün yeni kışlık buğday çeşidi
"Ginra".

"Tarım için Gübreler ve Hazırlıklar" Kategorisi

"Tarım için Gübreler ve Hazırlıklar" kategorisinde iki ödül bulunuyor. Bunlar, Belçika merkezli
"Arysta LifeScience" şirketinin evrensel insektisit ve biyosit "Talizma"sı ile "Agropolychim"
şirketinin sıvı kompoze gübresi FAST RK için verildi. "Tohum Çeşitleri ve Dikim Materyali"
bölümünde ise "Pioneer Semena Bulgaria" tarafından sunulan "Optimum Aquamax" mısır hibriti
öne çıktı.

"Bitkisel Üretim için Makineler, Ekipmanlar ve Teknolojiler" Bölümü

"Bitkisel Üretim için Makineler, Ekipmanlar ve Teknolojiler" bölümünde üç kazanan var – "Enko
Plastics"in katlanabilir plastik kasaları, Yunan firması "Sanidas Evangelos"un bitkiler için sıra arası
dikim makinesi ve "Madara"nın sıvı azotlu gübre taşıma tankeri.

Vinaria 2017

"Vinaria 2017"nin teknolojik yenilikleri, "Rimex Technologies" fuar sergisinden "Pellenc" üzüm
hasat makinesi ve "Adig" tarafından sunulan şarapların çıkarılması ve homojenleştirilmesi için bir
çözüm olan "Air Mixing" oldu.

FoodTech 2017

Fuar, goji berry meyvelerinden yapılan organik sirkeye büyük ilgi uyandırdı. Organik sirke tarifi,
meyvelerin faydalı özelliklerini koruduğu için küresel öneme sahip bir çözüm olarak açıklandı;
bunu "Organic BG" şirketinden üreticiler açıkladı.

Uluslararası AGRA 2017 Fuarı boyunca, Agria AD en iyi fuar sergi tasarımı için bir Sertifika aldı.


